令和４年３月吉日

第４種委員会登録チーム

代表者 各位

(一社)香川県サッカー協会 第４種委員会

                            委員長  長 尾 文 博

(公印省略)

令和４年度 第４種委員会の新型コロナウイルス感染対策の運用について（通知）

時下皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本委員会の活動に

対し、ご理解・ご協力を賜り深く感謝いたします。

本委員会におきましては、昨年度に引き続き、本年度も新型コロナ感染対策を講じた上、

大会等を開催します。

本年度の本委員会の新型コロナウイルス感染対策の運用は、ウイズコロナ・ポストコロ

ナへの対応を見据え、義務化・明確化・簡略化の観点から従来の運用を大幅に変更してい

ます。

つきましては、別添「2022 第４種委員会新型コロナウイルス感染対策の運用について」

を確認の上、チーム関係者の皆様に、感染対策を施しながらの大会開催であることを十分

に念頭に置き、ご理解・ご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

なお、本委員会の新型コロナウイルス感染対策の運用は、今後の新型コロナウイルス感

染拡大の状況により、変更となる場合があります。

＜別添＞

・ 2022 第４種委員会新型コロナウイルス感染対策の運用について

・ 【個人記入用】健康チェックシート

・ 【チーム記入用】感染対策責任者報告書

※上記の様式については、香川県サッカー協会第４種委員会のホームページからダウ

ンロードできます。